- <https://www.facebook.com/DrMAZA/posts/anak-yang-lahir-dari-perkahwinan-yang-kurang-daripada-enam-bulansoalan-bolehkah-/10153157030207990/> (akses pada 10 April 2018)
- Ibn al-Hummam, Kamal al-Din Muhammad bin 'Abd al-Wahid. (t.th). *Sharh Fath al-Qadir*. Jil. 3. Misr: Matba'ah Mustafa Muhammad.
- Ibn al-Rushd al-Qurtubiy, Muhammad bin Ahmad bin Muhammad bin Ahmad. (1994M/1415H). *Bidayah al-Mujtahid wa Nihayah al-Muqtasid*. Jil.2. Kaherah: Maktabah al-Khanjiy.
- Ibn Hazm, Abi Muhammad 'Aliy bin Ahmad bin Sa'id. (t.th). *al-Muhalla*. Jil. 10. t.tp: al-Maktab al-Tijariy.
- Ibn Majah, Abi 'Abdu Llah Muhammad bin Yazid al-Qazwiniy. (t.th). *Sunan*. Jil. 2. Beirut: Dar al-Fikr.
- Ibn Qayyim al-Jawziyyah. (1977M/1397H). *Ilam al-Muwaqqi'in*. Jil.3. Cet. Ke 2. Beirut: Dar al-Fikr.
- Ibn Qudamah, Abi Muhammad 'Abdi Llah bin Ahmad bin Muhammad. (1969). *al-Mughniy*. Jil. 8. Misr: al-Qahirah.
- Ismail lwn Kalam* (1995) 10 JH 41.
- Isu anak tidak sah taraf: Masalah umum lebih utama. (2 Ogos 2017).